Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP
Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006. CNPJ 08.885.100/0001-54

Centro de Ciências Humanas e da Educação (CCHE) – Campus de Cornélio Procópio.

Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGEN) - Mestrado Profissional em Ensino
Fone: (0**43) 3520-1757. E-mail: sec.ppgen@uenp.edu.br. PR 160, Km 0 (saída para Leópolis). CEP 86300-000. Cornélio Procópio – Paraná, Brasil.

www.uenp.edu.br/mestrado-ensino

EDITAL 023/2021 – PPGEN/UENP

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGEN) da
Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), no uso de suas atribuições:

TORNA PÚBLICO

Os horários para FASE 2 – Entrevista e arguição do projeto de Produto
Técnico Tecnológico PTT do Processo Seletivo do Mestrado Profissional em Ensino
(Edital no 020/2022 PPGEN/UENP).

O candidato deverá apresenta-se no local, data e horário apresentados no
presente edital, portando documento oficial com foto. O candidato que não
comparecer no horário indicado estará automaticamente eliminado do Processo
Seletivo, sem direto à recurso. Pode haver atrasos nos horários em função da
arguição dos projetos.

Data 16/11/2022 Sala H4 Bloco H
Campus Cornélio Procópio

Horário Nome do candidato
08:15 AMAURI JUNIOR DE OLIVEIRA
08:30 EDER BATISTA DE ANDRADE
08:45 EDIMAR DE SOUZA
09:00 FABIANO CESAR LOPES
09:15 AILTON DA SILVA JUNIOR
09:30 MICHELE FERNANDA DA SILVA
09:45 RICARDO ROCHA
10:00 ANGELA MARIA PATRICIO
10:15 KARINA EMANUELLY SANT’ANA
10:30 MAYLA RODRIGUES VALADÃO BORGES

Data 16/11/2022 Sala H5 Bloco H
Campus Cornélio Procópio

Horário Nome do candidato
09:00 GABRIEL ANTONIO DE CAMPOS
09:15 GUILHERME AUGUSTO BOSSI TOZO
09:30 ISABELLA DE ALMEIDA AZEVEDO
09:45 JULIO CESAR SOUZA DA SILVA
10:00 MARIA LUIZA CANDIDO

Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP
Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006. CNPJ 08.885.100/0001-54

Centro de Ciências Humanas e da Educação (CCHE) – Campus de Cornélio Procópio.

Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGEN) - Mestrado Profissional em Ensino
Fone: (0**43) 3520-1757. E-mail: sec.ppgen@uenp.edu.br. PR 160, Km 0 (saída para Leópolis). CEP 86300-000. Cornélio Procópio – Paraná, Brasil.

www.uenp.edu.br/mestrado-ensino

10:15 RAFAEL MARQUES PINHEIRO
10:30 SANDY EVELIN SANTOS ARMSTRONG
10:45 SHEYENE RAFAELI CREMASCO DA SILVA
11:00 VÂNIA MARIA DE FREITAS

Data 17/11/2022 Sala H5 Bloco H
Campus Cornélio Procópio

Horário Nome do candidato
14:30 CARLOS ROGERIO DOS SANTOS COCA
14:45 GIOVANA PAULINI AJORA SILVA
15:00 LEANDRO RIBEIRO
15:15 SILVA LETICIA CELESTE SAMADELLO

Data 21/11/2022 Sala H5 Bloco H
Campus Cornélio Procópio

Horário Nome do candidato
16:00 BEATRIZ DA SILVA MASSARI
16:15 CASSIA LEMES MACIEL
16:30 EDUARDA LUZIA DE SOUSA
16:45 ELIZABETH DAROS
17:00 FRANCIANE BARRETO DE ABREU
17:15 FRANCIELLE FORTE DA SILVA
17:30 JULIANA BARCELOS AMARAL
17:45 JULIANA MORAES ALMEIDA SILVA
18:00 MARA SILVIA ARCOLEZE MARELLI
18:15 MARIA ALICE FLORIANO FRANCO
18:30 MELQUIEDES FERREIRA FRANCO

Data 22/11/2022 Sala H5 Bloco H
Campus Cornélio Procópio

Horário Nome do candidato
13:30 ANA CARINA TEOTONIO BARROS
13:50 GUILHERME FERRARI OLIVEIRA
14:10 JAQUELINE DE MORAES CORREIA
14:30 JOHN LENNON ALVES CARDOSO DE SOUZA
14:50 KAROLINE DE AZEVEDO FERREIRA RODRIGUES
15:10 LEANDRA EDUARDA FABRI REZENDE

Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP
Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006. CNPJ 08.885.100/0001-54

Centro de Ciências Humanas e da Educação (CCHE) – Campus de Cornélio Procópio.

Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGEN) - Mestrado Profissional em Ensino
Fone: (0**43) 3520-1757. E-mail: sec.ppgen@uenp.edu.br. PR 160, Km 0 (saída para Leópolis). CEP 86300-000. Cornélio Procópio – Paraná, Brasil.

www.uenp.edu.br/mestrado-ensino

15:30 LIRA CORDEIRO
15:50 PAULA DELGADO TAVELA
16:10 PAULA FERNANDA SCHIMITH DE OLIVEIRA
16:30 TATIANA ALVES CARNELOZZI

Cornélio Procópio, 10 de novembro de 2022.

________________________________________

Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ensino

(Assinado no Original)